

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Civitas Advokater P/S

Vester Voldgade 9, 1552 København V

CVR-nr. 41 91 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Rasmus Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Civitas Advokater P/S Vester Voldgade 9 1552 København V
	CVR-nr.: 41 91 11 15
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Anders Valentiner-Branth, Bestyrelsesformand Lau Franzmann Berthelsen, Bestyrelsesmedlem Rasmus Blaabjerg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Rasmus Blaabjerg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.150.895 kr. mod 11.440.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	16.150.895	11.440.202
1 Personaleomkostninger	-15.915.685	-11.195.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.472	-246.158
Driftsresultat	-20.262	-1.925
Andre finansielle indtægter	21.078	1.925
Øvrige finansielle omkostninger	-816	0
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.397	172.682
3	Kunst	419.021	400.486
4	Indretning af lejede lokaler	233.298	428.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>789.716</u>	<u>1.001.487</u>
5	Deposita	161.887	159.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.887</u>	<u>159.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>951.603</u>	<u>1.161.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.327.814	4.796.756
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	728.700	789.619
7	Andre tilgodehavender	0	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	137.066	272.751
	Tilgodehavender i alt	<u>7.193.580</u>	<u>5.884.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.928.824</u>	<u>632.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.122.404</u>	<u>6.516.963</u>
	Aktiver i alt	<u>10.074.007</u>	<u>7.678.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Egenkapital i alt	420.000	420.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.600	96.554
Anden gæld	9.582.407	7.161.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.654.007	7.258.142
Gældsforpligtelser i alt	9.654.007	7.258.142
Passiver i alt	10.074.007	7.678.142

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	420.000	0	420.000
	420.000	0	420.000

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.519.770	10.942.594
Pensioner	148.016	77.648
Andre omkostninger til social sikring	32.334	18.752
Personaleomkostninger i øvrigt	215.565	156.975
	<u>15.915.685</u>	<u>11.195.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	302.538	230.697
Tilgang i årets løb	25.367	71.841
Kostpris 31. december 2024	<u>327.905</u>	<u>302.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-129.856	-77.694
Årets afskrivninger	-60.652	-52.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-190.508</u>	<u>-129.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>137.397</u>	<u>172.682</u>
3. Kunst		
Kostpris 1. januar 2024	400.486	374.488
Tilgang i årets løb	18.535	25.998
Kostpris 31. december 2024	<u>419.021</u>	<u>400.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>419.021</u>	<u>400.486</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	977.518	931.743
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.775</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>977.518</u>	<u>977.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-549.199	-355.327
Årets afskrivninger	<u>-195.021</u>	<u>-193.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-744.220</u>	<u>-549.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>233.298</u>	<u>428.319</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	159.692	145.149
Tilgang i årets løb	<u>2.195</u>	<u>14.543</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>161.887</u>	<u>159.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>161.887</u>	<u>159.692</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>728.700</u>	<u>789.619</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>728.700</u>	<u>789.619</u>
7. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 0 og indestående på klientkonti på kr. 0, svarende til et nettoindestående på kr. 0. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet i starten af 2025.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.
